

PROTOKOLL

Styremøte i FO Rogaland 10.06.2021, Microsoft Teams

Tilstede:

Hilde Slotnes, Elin Lindberg Kjeldsen, Ivar Kvasdheim, Jannicke Larsen, Karl Hans Braut, Hanne Line Wærness, Randi Mortveit, Anna Rugland, Jorunn Sørland, Pål Storerud, Marilyn P. Kristiansen, Kjersti Selsås, og Gard Dyrset, Eilen Lura Sjursen, Thomas Rasmussen (fra klokken 12.00)

Meldt forfall:

Åshild Jacobsen, Harriet R. Hove, Gro Merete Sikveland (permisjon), Karina Marie Myrhagen.

Saksliste:

Sak 32/21: Konstituering. Valg av møteledelse. Godkjenning av innkalling

Hilde Slotnes åpnet møtet.

Møtet ble satt med 14 deltakere, 12 med stemmerett.

Møteleder: Hilde Slotnes, sekretær: Jannicke Larsen

Dagsorden godkjent som foreslått. Det ble ikke meldt saker til eventuelt. 2 saker meldt til orientering.

Sak 33/21: Godkjenning av utsendte protokoller.

AU møte 2.6 og Styremøtet 29.4 Protokoll fra representantskap 11-12. 5. til orientering. Godkjent uten merknader.

Sak 34/21: Landstyresaker møte 15-16 juni.

Hilde orienterer om sakene til LS. Etter en gjennomgang av sakene, foreslo hun at vi skulle drøfte følgende saker, noe styret sa seg enige i:

- Sak 19 – Hvordan kan vi øke FO sin synlighet i samfunnet

Omdømmeundersøkelse viser at medlemmer og ledere som samarbeider med FO ikke oppfatter FO som slagkraftige og synlige nok. Det blir som eksempel nevnt saker som omhandler «våre» områder som NAV og barnevern. FO ønsker seg en strategi som skaper bedre synlighet. Styret drøftet begrepet helse- og sosialarbeider. I saken til LS er det foreslått at begrepet helse tas ut i det som kalles en identitetssetning. Det kom klart frem i styret sin drøfting at flertallet ønsker at begrepet helse tas med i identitetssetningen til FO. Innspill om at synlighet handler også om hva FO mener om forskjellige spørsmål på våre arbeidsfelt ble kommentert av Marilyn med flere. Det ble informert om at Hanne Line har sendt et endringsforslag til LS saken, til Åshild Jacobsen, medlem i Landsstyret.

- Sak 21 -Rik på mangfold – Fylkesavdelingen fikk info om dette fra Norsk folkehjelp på samling med Vestland.

- Sak 24 – Arbeid med å løfte yrkesetikk i FO – innspill fra Anna om at dette er et viktig tema.

Hilde foreslår at styret arbeider videre med tema på styreseminaret i august. Hanne Line enig i at det er bra tema for diskusjon - juss, etikk, fag, verdier, rom for å skape diskusjon.

- Sak 29 - Elin og Hanne Line la frem skriftlig innspill til forslaget om FOs internasjonale solidaritetsarbeid (lagt inn som vedlegg til protokoll). Enighet om at innspillet bringes videre som forslag til Landsstyret av Hilde og Åshild.

Sak 35/21: Økonomisaker.

Søknad om bidrag til Ghirass senter Betlehem

Vedtatt at FO Rogaland bevilger kr. 10.000 som akutt støtte til Barnekultursenteret i Betlehem.

Hilde informerte om at oversikten over økonomien vanskeligjgjøres ved at forbundet har skiftet økonomi-, lønns- og regnskapssystem. Dette fører til forsinkelser i regnskapsføringen.

Elin informerte om profileringsartikler spesielt i forhold til innkjøp av sekker. Vi kjøper inn totalt 500 vanntette sekker til lageret vårt da det er usikkert om FO vil fortsette å tilby denne typen sekker.

Sak 36/21: Dekning av utgifter til avisabonnement.

Elin fremmet på vegne av AU forslag om en prøveordning hvor vi setter av en sum på kr 20.000, - til dekning av lokalavis for HTV. Styret drøftet saken og vedtok følgende:

Vedtak: Styret vedtar å iverksette et prøveprosjekt med virkning fra høsten 2021, der hovedtillitsvalgte kan søke om å få dekket digitalt abonnement på lokalavis de selv mener er nødvendig for utøvelsen av tillitsvervet. Det er en forutsetning at avisabonnement ikke er tilgjengelig gjennom arbeidsgivers abonnementsordninger. Forslaget innebærer videre at det settes av kr. 20.000 til formålet i årsbudsjettet for FO Rogaland, og at innvilgede søknader til sammen må ligge innenfor denne kostnadsrammen på årsbasis. AU foreslår videre at slike søknader om dekning av utgifter til avisabonnement behandles og avgjøres administrativt fylkesavdelingskontoret og legges evt. fram for styret til orientering. Ordningen evalueres ved utgangen av 2022.

Sak 37/21: Mellomoppgjøret 2021

Ivar informerte fra kommunesektoren. Godt forberedt til konflikt, samtidig bra at det ikke ble streik. Vi fikk et resultat som våre forhandlere var fornøyde med. Elin informerte fra stat. Endte på ramme som var på 2,73%.

I Spekter opplyser FO sentralt ifølge Ivar at de per i dag er i dialog, og venter på en forhandlingsdato. Det kom gode innspill fra styremedlemmer på at informasjonen fra FO sentralt kom raskt ut etter forhandlingene. Samtidig var noe av informasjonen for detaljert og vanskelig å forstå for medlemmene. Fylkesavdelingen bringer informasjon tilbake til FO sentralt.

Sak 38/21: Rekruttering

Elin informerte om jevn rekruttering og vekst i antall medlemmer. Det planlegges verving ved UIS og VID i henhold til smittevernregler ved studiestart. I forbindelse med LO for alle er fokus nå på verving i det private. Ros til tillitsvalgte ute som gjør en god jobb med verving.

Sak 39/21: Stortingsvalget 2021.

Hilde informerer om at FO er tidlig ute med politisk engasjement. Hun informerte også om at FO er en partipolitisk uavhengig organisasjon. FO har sendt ut spørsmål til alle partienes førstekandidater som legges ut på sosiale media fremover. Hilde er valgansvarlig i FO Rogaland. Vår stemme er viktig, og vi har en sterk stemme inn i LO. Viktig å stemme på partier som fremmer det FO står for. Det gjøres mye bra politisk arbeid på alle nivå i FO nå, blant annet flere leserinnlegg og deltakelse på politiske arenaer.

Sak 40/21: Orienteringer.

Eilen – Fontene kommer med sak om «Lik lønn for likt arbeid» fra Sandnes. Hva gjør skjevheter i lønn med et arbeidsmiljø?

Thomas – For å nå mål om å nå 35.000 medlemmer har FO inviterte til opplæring i vervearbeid. Avdelingene ble bedt om å spille inn aktuelle kandidater blant de tillitsvalgte. Fra FO Rogaland deltar Åshild HTV i Stavanger, og Thomas HTV i Haugesund. De har deltatt på to samlinger, og det skal også være en samling til høsten. Firma, Sellit, er hyret inn, og står for opplæringen. Tema er hvordan selge inn FO? Fordel og nytteverdi ved å være medlem.

Sak 41/21: Aktivitets og møtekalender 2021.

Vi setter opp kurs for htv og andre som er aktuelle for forhandlinger til høsten. Forslag til dato ble satt til 16.08.2021. Mulig å spille inn spørsmål i forkant.

Sak 42/21: Kurs og konferanser.

Sak venter til august når vi skal sette opp plan videre.

Sak 43/21: Eventuelt

Ingen saker.

Stavanger, 10.06.2021

Jannicke Larsen

Referent

Vedlegg til sak 34/21 – Landsstyresak 29:

Innspill til forslaget om FOs internasjonale solidaritetsarbeid

Arbeidsutvalget innstiller for landsstyret:

Landsstyret vedtar:

1. Følgende tre modeller for FOs internasjonale solidaritetsarbeid:
 - a. Prosjekt sammen med andre (bistands)organisasjoner.
 - b. Prosjekt plassert innenfor LO.
 - c. Prosjekt drevet i egenregi. ~~begrenses til ett felles internasjonalt prosjekt.~~
2. Ghirass Barnekultursenter i Bethlehem og PUSW-P videreføres som FOs permanente samarbeid ~~FOs felles internasjonale prosjekt~~
3. Det utarbeides kriterier/retningslinjer for etablering av nye prosjekt i samarbeid med andre organisasjoner, og for rapportering, evaluering og avslutning av prosjekt.
4. Det utarbeides kriterier/retningslinjer for avsetning og disponering av midler på solidaritetsfondet.

Begrunnelse:

FO Rogaland stiller seg bak en reorganisering av det internasjonale solidaritetsarbeidet. Vi ønsker imidlertid å komme med noen faglige og kritiske kommentarer til det foreliggende forslaget.

FO Rogaland viser til prinsippprogrammet, punkt. 5.3 – Internasjonalt solidaritetsarbeid:

FO støtter derfor helse- og sosialarbeidere, samt fagforeningskolleger, slik at de får mulighet til å organisere seg, drive politisk påvirkning, faglig kamp, fagutvikling og fagutveksling.

FO Rogaland mener at det foreliggende forslaget ikke ivaretar dette perspektivet, som ble vedtatt på Landsmøtet i november 2010.

En prosjektorganisering av det internasjonale solidaritetsarbeidet kan være ansporende for avdelinger som pr. i dag ikke har et internasjonalt engasjement/prosjekt. FO Rogaland vil primært fokusere på prosjekter i samarbeid med Norsk Folkehjelp, da dette vil muliggjøre samarbeid på både organisasjonsbygging og solidarisk og faglig arbeid.

FO Rogaland ønsker ikke å avgrense prosjekter i egenregi til kun *ett felles internasjonalt prosjekt*.

FO Rogaland ønsker å videreføre Ghirass og PUSW-P som permanente samarbeider.

FO Rogaland må snakke for sin syke mor som for øyeblikket ikke er syk – men som kommer til å bli det hvis vi trekker oss ut av samarbeidet med sosialarbeiderforeningen i Bethlehem og Palestina.

FO og FO Rogaland har hatt et samarbeid med sosialarbeiderforeningen i Palestina/Bethlehem i over 20 år, og har vært med på etableringen av både PUSW-B og Ghirass. Det er sentralt i denne sammenhengen å presisere at dette er to atskilte «organisasjoner», og må anses som dette i fremtidig solidaritetsarbeid. I saksframlegget er dette litt uklart fremstilt, gjennom å vise til at FO Rogalands samarbeid med sosialarbeiderforeningen også inneholder samarbeid med Ghirass. Det vises i saksframlegget til gjensidig fagutveksling, samt studiebesøk på aktuelle høgskoler og universitet. FO Rogaland stiller spørsmålstegn ved hvem som skal organisere denne utvekslingen/studiebesøkene.

FO er «organisasjonen for sosialarbeidere», og har hatt et begrunnet engasjement i Palestina. Dette har aldri vært rent økonomisk bistandsarbeid, men faglig solidaritetsarbeid. Samarbeidet har bidratt til å bygge opp en sosialarbeiderforening i Betlehem og Palestina, som er medlem i IFSW, og som arbeider med å bli en formell samarbeidspartner opp mot myndighetene.

I LS-sak 12/2021 skrives det særskilt om samarbeidet i Palestina:

«Flere fylkesavdelinger mener FOs samarbeid i Palestina (Ghirass og PUSW-P) er i en særstilling, og at det ikke er et prosjekt i tradisjonell forstand. Disse prosjektene må anses som et mer langsiktig samarbeid. FO bør derfor vurdere om disse samarbeidsprosjektene skal redefineres og endre status til permanent samarbeid».

FO Rogaland tar dette inni sitt forslag til vedtak (øverst), ut fra den begrunnelsen som ligger i tidligere saksutredningen om at dette ikke er å anse som «prosjekt».

FO ønsker å profilere seg som «sosialarbeiderorganisasjonen i Norge», og har hatt et sosialfaglig og solidarisk argument for å ha et tett samarbeid med Palestina. Hvis FO terminerer samarbeidet med sosialarbeiderforeningen, står PUSW-P uten støtte. Vi trenger ikke å argumentere for hvilken konsekvens dette vil ha for våre kolleger i Palestina.